MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2711- fax(0xx67)3421-9493 – soc@ufgd.edu.br
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

                    RESOLUÇÃO Nº. 155 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2015

                   O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO

UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no

uso de suas atribuições legais e considerando a CI nº 001/2015 da Comissão Eleitoral para

escolha de representantes ao Conselho de Curadores, RESOLVE ad referendum:

Indicar o professor MARCELO FOSSA DA PAZ, em substituição ao

professor Rogério de Oliveira, para compor a Comissão Eleitoral que irá coordenar o

processo de escolha dos representantes docentes e técnico administrativo no Conselho de

Curadores.

Prof. Dr. Márcio Eduardo de Barros

mailto:soc@ufgd.edu.br